РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29  марта  2012 г.  № 27
О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Постановление     Администрации  Майдаковского   сельского  поселения  «Об  утверждении   перечня   должностей   Администрации  Майдаковского  сельского  поселения,  связанных  с  коррупционными   рисками»
       Рассмотрев   Протест   прокурора  Палехского  муниципального  района  от  21.03.2012  № 02-25-2012  на  Постановление  Администрации   Майдаковского  сельского  поселения  от  27.12.2010  № 77  «Об  утверждении  перечня  должностей  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения,  связанных  с  коррупционными  рисками», согласно  подпункта  «б»  пункта  8  ст.  21  Федерального закона  от  21.11.2011 № 329 – ФЗ «О  внесении  изменений   в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с  совершенствованием  государственного  управления    в  области  противодействия  коррупции»  Администрация  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  следующие  изменения  и дополнения   в  Постановление  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от  27.12.2010  №  77  «Об  утверждении  перечня  должностей  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения,  связанных  с  коррупционными  рисками»:

1.1.  пункт  1  дополнить  подпунктом:

1.1. Гражданин,  замещавший   должность  государственной  или  муниципальной   службы,  включённую  в  перечень,  установленный  нормативными  правовыми  актами  Российской  Федерации,  в  течение  двух  лет  после  увольнения    с  государственной  или  муниципальной  службы  имеет  право  замещать  на  условиях  трудового  договора  должности  в  организации  и  (или )  выполнять  в  данной  организации   работы  (оказывать  данной  организации  услуги)  в  течение  месяца  стоимостью  более  ста  тысяч  рублей  на  условиях  гражданско – правового  договора  (гражданско- правовых  договоров),  если  отдельные  функции  государственного,  муниципального  (административного)  управления  данной  организацией  входили  в  должностные (служебные)  обязанности  государственного  или  муниципального  служащего,  с  согласия    комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  государственных  или  муниципальных  служащих    и  урегулированию  конфликта  интересов.
    Глава  Администрации                                                                                       Н.В.Ларина